UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ENGENHARIA AGRÍCOLA

EDITAL Nº 10 – PET EA/PROGRAD/UFLA, de 02 de outubro de 2023

A tutora do Grupo PET Engenharia Agrícola (PET EA) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o

resultado final do EDITAL Nº 09 – PET EA/PROGRAD/UFLA, de 14 de setembro de 2023, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET

Engenharia Agrícola da UFLA:

Nome do candidato

Nota do

Currículo (NC)

Nota da Carta de

Intenções (NCI)

Nota da

Entrevista com a

Banca (NEB)

Nota da

Apresentação

(NA)

Nota Final

Classificação

final

   Caio Sterzeck Vittori 0 13 31 24 68
1º aprovado

(remunerado)

Pedro Felipe Foresti Santos 0 6 25 24 55
2º aprovado

(remunerado)

Alexandre Silva de Souza 0 7 23 22 52
3º aprovado

(remunerado)

Gabriela Pereira Cabral 0 0 22 11 33
4º aprovado

(remunerado)

Lavras – MG, 02 de outubro de 2023

MIRLÉIA APARECIDA DE CARVALHO
Tutora do Grupo PET Engenharia Agrícola